
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Postup stavebního úřadu  
 
 
Žádost o informace:  
 
1) Žádám o informaci, zda bylo provedeno posouzení SÚ v souvislosti s rekonstrukcí celé komunikace 

na p.č. 4535/1, návaznosti na přístup dopravy na další komunikace a neúměrně zatížit rozhodující 

část p.č. 4535/1, kdy uliční šíře mezi okny RD nedosahuje ani 10 m. 

2) Žádám informaci, jakým způsobem bude dále naloženo s mými podanými podněty, námitkami, 

odvoláním, mimořádným opravným prostředkem. 

 

Odpověď:  

 

Vážený pane, 

k dotazu výše uvedenému pod č. 1 Vám sděluji, že zdejší stavební úřad v rámci předmětného stavebního 

řízení provedl posouzení záměru s relevantní platnou legislativou, přičemž bližší vyjádření Vám již podal 

vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí Ing. Rostislav Novosad v rámci přípisu ze dne 

28.12.2021, č.j. MUUH-SŽP/103177/2021/No/OO 221 a přípisu ze dne 25.10.2021, č.j.: MUUH-

SŽP/84955/2021/No/OO 164. Lze tedy uzavřít, že Vaše dotazy týkající se předmětného řízení již byly 

vypořádány. V části dotazu shora uvedeného pod č. 2 byla Vaše žádost o informace ze dne 03.01.2022 

odmítnuta, přičemž rozhodnutí o částečném odmítnutí Vám bylo vypraveno doporučeně poštou současně 

s touto odpovědí. 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

